

AMF, Sunds Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 15 58 12

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMF, Sunds Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 32 15 58 12 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	VBF Holding ApS, Sunds - Riki Invest ApS, Sunds - KBF Invest, Århus ApS, Sunds VBF Consult ApS, Sunds - EGON SØNDERGAARD ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i obligationer, aktier og andre værdipapirer samt udlånsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.277	-15.245
1 Personaleomkostninger	-200.859	-161.685
Driftsresultat	-216.136	-176.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	622.843	320.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	244	0
Andre finansielle indtægter	492.009	192.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.691	-2.970
Resultat før skat	890.269	332.469
Skat af årets resultat	-15.530	-4.774
Årets resultat	874.739	327.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.843	320.025
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	137.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.330
Disponeret i alt	874.739	327.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.228.696	6.570.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.228.696</u>	<u>6.570.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.228.696</u>	<u>6.570.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.059	14.011
Tilgodehavende selskabsskat	7.017	12.450
Tilgodehavender i alt	<u>23.076</u>	<u>26.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.628.752	1.176.593
Værdipapirer i alt	<u>1.628.752</u>	<u>1.176.593</u>
Likvide beholdninger	133.803	129.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.785.631</u>	<u>1.332.954</u>
Aktiver i alt	<u>9.014.327</u>	<u>7.903.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	307.000	307.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.247.638	2.589.417
Overført resultat	4.786.145	4.648.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.455.183	7.658.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.448	227.960
Anden gæld	13.696	7.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.144	245.363
Gældsforpligtelser i alt	559.144	245.363
Passiver i alt	9.014.327	7.903.429

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	307.000	2.269.392	4.753.979	110.000	7.440.371
Primokorrektion	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	320.025	-105.330	113.000	327.695
Egenkapital 1. januar 2021	307.000	2.589.417	4.648.649	113.000	7.658.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	622.843	137.496	114.400	874.739
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	35.378	0	0	35.378
	307.000	3.247.638	4.786.145	114.400	8.455.183

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.697	159.916
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.162</u>	<u>1.769</u>
	<u>200.859</u>	<u>161.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.488	1.721
Andre finansielle omkostninger	<u>1.203</u>	<u>1.249</u>
	<u>8.691</u>	<u>2.970</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.981.058	3.981.058
Kostpris 31. december	3.981.058	3.981.058
Opskrivninger 1. januar	2.589.417	2.269.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	622.843	320.025
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	35.378	0
Opskrivninger 31. december	3.247.638	2.589.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.228.696	6.570.475
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VBF Holding ApS	Sunds	100 %
- Riki Invest ApS	Sunds	55 %
- KBF Invest, Århus ApS	Sunds	55 %
VBF Consult ApS	Sunds	100 %
- EGON SØNDERGAARD ApS	Sunds	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		1.628.752
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		452.159
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.